[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2022  № 378/46
Об избрании  Председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино по регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино

В соответствии с Уставом городского округа Лотошино Московской области, п. 5.2 раздела 5 Регламента Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино по регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино Яковлева Сергея Андреевича.
2.        Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                          И.О. Круль
Разослать: депутатам - 20 экз., главе г.о. Лотошино, заместителям главы, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.